关于办理2013年新教师报到手续的通知
各有关学校：

现将2013年新教师办理报到手续的有关事项通知如下：

1、时间：

9月17日上午8：30-11：00：前黄片、湖塘片

9月17日下午1：30-5：00：横林片、郑陆片、卜湟片

2、地点：教育局11楼会议室

3、需带材料：

（1）身份证复印件（正反面复印在同一页，并写上本人姓名和联系电话）、教师资格证书复印件；

（2）学校已盖印审核的《常州市武进区事业单位工作人员聘用审核表》一式四份，填写说明见附件1、2；

（3）学校审核的《干部档案部分基本信息核对表》（须盖印），《学历、学位登记表》（无须盖印）各一份，必须由本人亲笔签名，填写说明见附件3、4；

（4）报到证（蓝联），若报到证（白联）还在手上的，一并带来；无报到证的，统一填写《武进区干部（聘用干部）商调表》（无须盖印），填写说明见附件5；

（5）若就业推荐表还在手上的，一并带来；

（6）养老保险账户信息：（原来已经缴纳养老保险的人员须提供）；

（7）本科、大专毕业证书复印件；

（8）研究生毕业证书、学位证书复印件。

4、联系电话：0519-67897027。

请各有关学校务必将本通知传达至每一位2013年招录的新教师，并由学校派人事干部及会计于当天前来负责新教师报到工作。

常州市武进区事业单位工作人员聘用审核表

	姓  名

	性别

	民族

	出生

年月

	学

历
	前

	毕业学校
及专业
	前

	后

	后

	参加工

作时间

	党派

	身体

情况

	原工作单位

	职务

	职称

	新聘用单位

	岗位

	家庭地址

	联系电话

	本

人

简

历 及

奖

惩

情

况

	家

庭

主

要

成

员

	聘

用

方

式

	考

试

成

绩

	体

检

结

论

	单位及主管部门意见
	同意聘用

（盖章）

                        2012年   月    日
	审

核

意

见
	（盖章）

            年  月  日

	备注

注：一、聘用方式分别按政策调配、人才流动、毕业生就业、公开招聘填写；

二、此表一式四份，本人档案、单位、主管部门和区人社局各一份。

                                         常州市武进区人力资源和社会保障局印制
附件2：

《常州市武进区事业单位工作人员聘用审核表》填写说明

1、该表由本人填写，一式四份，学校负责对信息的真实性把关。每张均须贴上本人近期免冠一寸彩照。
2、毕业学校及专业，务必填写。

3、参加工作时间以双龄认定为准。

4、身体情况填写健康。

5、原工作单位一栏，无工作经历的应往届毕业生填写毕业高校，有学校工作经历的注明“代课”。

6、职务栏填写“教师”；无相应教师资格证书人员，该栏不填写。

7、新聘用单位栏填写现工作单位。

8、岗位栏按报考的岗位填写，如“初中师范类语文学科”“小学社会类数学学科”。学校招聘的研究生（硕士）填写任教学科即可。

9、联系电话填写固定电话号码和本人手机号码。

10、本人简历从就读高中或中专填起。

11、聘用方式统一为“公开招聘”。

12、考试成绩一栏不填写。

13、体检结论为合格。

14、单位及主管部门意见栏：学校在“意见栏”左半部分盖校印。

15、审核意见由区人社局填写。

                                            五类    号

干部档案部分基本信息核对表

	姓 名

	出生年月

	参加工
作时间

	连续工龄起算时间

	加入中国共产党时间

	加入民主党派及时间

	本  人  意  见
	                                          签  名：

年   月   日

	单  位  意  见
	                                           （盖  章）

年   月   日

	组

织

人

事
部

门

意

见
	                                      （单位印章）

      签  名：                       年    月    日

注：此表归入本人档案
                                                               类    号
学历、学位登记表

	姓 名

	单位职务

	全日制

教  育

	学 历

	毕业学校

系及专业

	学 位

	在  职

教  育
	学 历

	毕业学校

系及专业

	学 位

	本 人 意 见
	       签名 ：                   年    月    日

	党 委 党 组 意 见
	（单位印章）

签名：                    年    月    日

	组 织 人 事 部 门 意 见
	                           （单位印章）

      签名：                   年    月    日

  注：此表归入本人档案

武进区干部（聘用干部）商调表

	姓 名

	性别

	出生

年月日

	籍贯

	政治

面貌

	原工作单位

	职务或职称

	本人

性质

	单位

性质

	何时何院校毕（肆）业

	专业

	学历

	学制

	现家庭住址

	联系电话

	要求调往何单位

	调入地区及住房情况

	本人简历

（从中学起

填写）

	调动

理由

	配偶情况
	姓  名
	年龄
	工作单位及职务、职称
	人员

性质
	学历
	户口

性质
	是否

随迁

	随迁人员情况
	姓  名
	年龄
	称  谓
	现在何单位工作或学习
	户口

性质
	是否

随迁

	调出

单位

意见
	     年  月   日（盖章）
	调出单位主管部门意见
	            年  月   日（盖章）

	调入
单位

意见
	    年  月   日（盖章）
	调入单位主管部门意见
	            年  月   日（盖章）

	区人力资源和社会保障部门

意见
	                                                 年  月   日（盖章）